Департамент финансов

  администрации города Твери
П Р И К А З

«20» декабря 2019

          № 134
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 17.12.2019 № 132 «Об утверждении перечня идентификаторов  муниципальных контрактов, заключенных в 2019 году при казначейском сопровождении средств»
В соответствии с приказом Федерального казначейства Российской Федерации  от 09.01.2019 № 3н «Об утверждении порядка формирования идентификатора государственного контракта, контракта учреждения, соглашения, договора о капитальных вложениях, договора о проведении капитального ремонта при казначейском сопровождении средств в валюте Российской Федерации в случаях, предусмотренных федеральным законом «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу департамента финансов администрации города Твери от 17.12.2019 № 132 «Об утверждении перечня идентификаторов  муниципальных контрактов, заключенных в 2019 году при казначейском сопровождении средств» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу информационно-технического обеспечения (А.Б.Гуреев) разместить данный приказ на сайте администрации города Твери в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник департамента финансов

       О.И.Слобода